
     Obec Jablůnka 

VÝPIS USNESENÍ 
 

z 23. zasedání  Zastupitelstva Obce Jablůnka, konaného dne  28.4.2021. 

 ZASTUPITELSTVO OBCE 

 

 

 

 

 

238/23 bere na vědomí 
Rozpočtové opatření č.2/2021. 

 

 

239/23 schvaluje 

 Rozpočtové opatření č.3/2021. 

 

 

240/23 deleguje  

zástupce obce Jablůnka k účasti na valné hromadě VaK Vsetín,a.s. dne 3.6.2021 

místostarostu Zdeňka Mrlinu a náhradníka starostu Čeňka Hajného. 

 

 

241/23 schvaluje 

 výpověď smlouvy  ………….. o provozování sběrného dvora k 31.12.2021. 

 

242/23 schvaluje 

Smlouvu č. Se-By2/Ja-10001/501/VB/2021 o zřízení věcného břemene GASNet 

Služby, s.r.o. 

 

 

243/23 schvaluje 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č.IP-12-8023033 s ČEZ Distribuce. 

 

 

244/23 schvaluje 

Smlouvu o zřízení věcného břemene č. IV-12-8020359/VB/001 ČEZ Distribuce. 

 

 

245/23 zamítlo 

žádost ……………….. o pronájem části pozemku p.č.743, k.ú.Jablůnka. 

 

 

246/23 schvaluje 

žádost ………………….. o pronájem části obecního pozemku p.č.2120/1, k.ú.Jablůnka 

za 1,-Kč/m2. 

 

 

 

 



247/23 bere na vědomí 

žádost manželů ……………. o prodej části obecního pozemku p.č.1198, k.ú.Jablůnka. 

 

 

248/23 bere na vědomí 

žádost …………………… o odprodej části obecního pozemku p.č.1198, k.ú.Jablůnka. 

 

 

249/23 schvaluje 

pronájem prostoru v objektu čp.97  (1 dílny, kde je v současné době sklenářství) 

Autoservisu KHEMO s.r.o.  a to od 1.5.2021 za cenu 320,-Kč/m2.  

 

 

 

250/23 bere na vědomí 

žádost ………………… o odkoupení pozemku p.č.2175+část pozemku 2176/1 o 

výměře 270m. 

 

 

 

251/23 schvaluje 

zapojení do projektu OPZ „Mikroregion Střední Vsetínsko – rozvoj a zlepšení 

komunikace s veřejností“ reg. číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016866 a schvaluje 

„Smlouvu o partnerství s finančním příspěvkem pro projekty OPZ se skutečně 

vzniklými výdaji a případně také s nepřímými náklady“ s DSO Střední Vsetínsko a 

pověřuje starostu podpisem smlouvy.  

 

 

252/23 schvaluje uzavření: 

 Smlouvy o investičním úvěru v rámci programu Investiční úvěry Lesnictví 

č. 2058032251 (dále jen jako „Smlouva o úvěru“), a to dle jejího návrhu, který je 

přílohou zápisu z jednání zastupitelstva, na základě které Podpůrný a garanční 

rolnický a lesnický fond, a.s., sídlem Sokolovská 394/17, Karlín, 186 00 Praha 8, 

IČO: 492 41 494 (dále jen jako „PGRLF“) poskytne obci Jablůnka investiční úvěr ve 

výši 611.000,- Kč, na pořízení: 

 

 Nový nakládací jeřáb DL AGRO včetně příslušenství, 

 Nový návěs DL Agromaster včetně příslušenství, 
 

a obec je povinna peněžní prostředky z úvěru PGRLF vrátit za podmínek uvedených 

ve Smlouvě o úvěru,  

 

 Smlouvy o poskytnutí finanční podpory snížení jistiny investičního úvěru 

poskytnutého Fondem v rámci programu Investiční úvěry Lesnictví č. 2059032211 

(dále jen jako „Smlouva o podpoře“), a to dle jejího návrhu, který je přílohou zápisu 

z jednání zastupitelstva, na základě které PGRLF poskytne obci finanční podporu 

maximálně ve výši 305.500,- Kč na snížení jistiny úvěru dle Smlouvy o úvěru, a to za 

podmínek uvedených ve Smlouvě o podpoře, 

 



 Smlouvy o budoucí smlouvě o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce 

č. 2058032251-11 (dále jen jako „Budoucí smlouva“), a to dle jejího návrhu, který je 

přílohou zápisu z jednání zastupitelstva, na základě které se obec zaváže do stanovené 

doby uzavřít s PGRLF k zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, Smlouvu  

o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce, za podmínek dále uvedených v Budoucí 

smlouvě, 

 

 Smlouvy o zajišťovacím převodu práva a o výpůjčce (dále jen jako „Smlouva o 

zajišťovacím převodu práva“) za podmínek a ve lhůtě dle Budoucí smlouvy, dle 

jejího návrhu, který je součástí Budoucí smlouvy, která je přílohou zápisu z jednání 

zastupitelstva, na základě které obec k zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o 

úvěru podmíněně převede své vlastnické právo k předmětu zajištění na Fond, a to dále 

za podmínek uvedených ve Smlouvě o zajišťovacím převodu práva, 

 

 Zástavní smlouvy k pohledávkám z pojistného plnění č. 2058032251-3 (dále jen jako 

„Zástavní smlouva k pojistnému plnění“), a to dle jejího návrhu, který je přílohou 

zápisu z jednání zastupitelstva, na základě které obec zřizuje ve prospěch PGRLF 

k zajištění pohledávky PGRLF ze Smlouvy o úvěru, zástavní právo k pohledávkám 

z pojistného plnění z pojistné smlouvy, a to za podmínek dále uvedených v Zástavní 

smlouvě k pojistnému plnění. 

pověřuje  

starostu obce Jablůnka podpisem všech výše uvedených smluv, jejichž uzavření 

schválilo tímto usnesením. 

 

 

 

 pověřuje  

starostu obce p. Čeňka Hajného zabezpečením všech úkolů. 

 

  

 

 

 

 

____________________________             _____________________________ 

             Čeněk Hajný                 Zdeněk Mrlina                        

      starosta obce Jablůnka        místostarosta obce Jablůnka    


